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Think ahead.

T4 - Systém béZného toal.

papiru

Tork toaletni papir konvencni role Advanced — 2vrstvy

Poskytnéte svym hostdm toaletni papir Tork v konvencnich rolich v
kvalité Advanced, aby se u vas citili stejné pohodIné jako doma.
Tento toaletni papir predstavuje optimalni pomér mezi naklady a
funkénosti u toalet a umyvaren s nizkou navstévnosti.
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Produkt

Systém

Barva

Uroveri kvality

Vrstva

Délka role
Sitka role
Prdmeér role
Pocet Utrzk({
Délka utrzku

Vnitfni pramér
dutinky

Hlavni vyhody:

110767

T4 - Systém béz
ného toal. papiru

Bila

Advanced

- Atraktivni dekorativni potisk: cilem je vytvorit

mimoradny dojem

- Hygienicky toaletni papir, ktery nabizi vyborny

pomeér cena



Dodaci udaje

SCC

Kust

Spotrebitelské jednotky | 1

Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost
Hruba hmotnost
Material

Prepravni obaly na
vrstvu

Vrstvy na paleté

&> essity

Spotrebitelska jednotka
7322540861310
8

188 mm
391 mm
102 mm
7,6dm3
77169
814,59
Plastic

Prepravni jednotka
7322540861327
64

8

188 mm

391 mm

815 mm

59,9 dm3

6,2 kg

6,6 kg

Plastic

Tork je globalni znackou skupiny Essity. Skupina
Essity je globalnim vyrobcem a dodavatelem
produktl osobni hygieny, hygienického papiru a
vyrobku ze dieva ve vice nez 100 zemich svéta.
Dalsi informace najdete na strankach

www.essity.com

Paleta
7322541019956
1920

240

2030 mm

800 mm

1200 mm

1,8 m3

185,2 kg

196,6 kg

3
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Vyberte si zasobnik

557000 557008

Alternativni produkty

Certifikaty produktt:

VA

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

www.tork.cz




